Hocdem Albertum Regem modernis Actum esse et videtur  
 ex publicis eicceptis quod et p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a  
 vigore Regis et n[ost]ri Capituli auctoritate mandamus et in terminis  
 ac causarum officii Capituli Castri Brancie feria se cuncta  
 post datam presentis citationis p[ri]m[us] et p[ro]ximus in Curia Regia  
 Brancie celebrandis p[ro] et p[re]sumptorie compareatis Ad p[re]s[ent]ia  
 p[re]s[ent]ia p[re]s[ent]ia p[re]s[ent]ia p[re]s[ent]ia p[re]s[ent]ia p[re]s[ent]ia p[re]s[ent]ia p[re]s[ent]ia p[re]s[ent]ia  
 audiendum super obis et bonis vestris omnibus reintroductione  
 p[ro]fessorum bonorum centum viginti marcis p[ro]p[ri]e decem Mini  
 sterialium ad intromittendum addi et Radium Caputale centum viginti  
 marcam p[ro]p[ri]e interpretari Contumacia vestra non obstante Quod  
 sint responsuri Datum in Curia Regia Brancie feria sexta  
 magna Anno Domini Millesimo sexcentesimo quinquagesimo  
 Curis quidem Citationis p[re]s[ent]is Copiam sigillatam Ministri  
 Regni Generalis et Nobilis Benedictus Professus ab una  
 integra ante Terminum presentem septimana in bonis obire in  
 sacro petitur p[ro]p[ri]e et publice recognovit p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]a  
 Actura citatos suprascriptos ad officium p[re]s[ent]is per Minis  
 Regni Generalis et Nobilis Benedictus Professus in iudicio cla  
 matos et non comparentes in Curia sua p[ro]p[ri]e ex Regis  
 ordine admisionem eiusdem officii iudiciali condemnavit  
 Ip[s]i tamen Curia p[ro]p[ri]e modo p[re]s[ent]is in Contumacia  
 citationum ostenti officium p[re]s[ent]is et Considerata Citationem  
 clamatorum et non comparentium contumacia et temeritate iur  
 cum muni et affectationi actoris ac contenti Citationis in h[ab]it  
 de decrevit et Curia bona eorum de quibus cum et p[ro]p[ri]e  
 Curia in pacificam possessionem mittant et ad reintroducendum  
 Minis Regni Generalis uno cum Nobilibus duobus addit  
 et deputat et ne ea reintroducio bonorum p[ro]fessorum quorum  
 modo impugnetur Radium Caputale centum viginti  
 Marcam p[ro]p[ri]e interpretari decrevit presentis vigore.

**Lopienische Reinductionis Lucrum**

Super Citationem literalem Castri Caput Brancie tenentis  
 talis francisq[ue] Joannes Ferronolchi Brancie et Caputaneus  
 vigore Regis et n[ost]ri Capituli auctoritate mandamus et in terminis  
 Carlo Valencino olim Jacobi Lopienchi de Lopieni p[re]legi  
 hereditibus et omnibus bonis vestris p[ro]p[ri]e secundum Lo  
 biles Thomam Martinum Andream olim Mathis Lopienchi  
 de Lopieni heredes coram nobis seu officio nostro gravi cu  
 quibella deposuisse p[ro]p[ri]e quia vos eisdem conquirentes de  
 restibus et integri bonis immobilibus in hereditate Lopienie  
 Felongi filij olim Nobilis Mathis Lopienchi Parenti Actorem

Lincus inscriptis nobis abrogationis videlicet per Nobilium Valentini  
 dum Jacobi Lepiensis in curia summi per nos et nos in curia summi  
 Sarazent quidem et coram Actis Branscentibus Terraribus in quadam  
 die et violenter non respicere summo pecuniarum ex publicis excessibus  
 usu et possessione pacifica privatis Quare vigore Regio et ma co  
 prant aulhe mandamus et officio coram nostro in Terminis quos  
 rollanum ac Casarum officij Capitali Castri Branscentis fena se  
 cundo post datam presentis orationis in Curia Regia Bransce  
 personaliter et peremptorie compareat Ad Instanciam prefati  
 on quod sententiam qui de citant secundo ad videndum et audendum super  
 obij et bonis terris Reinducionum in bono per eos ex pulta decerni et  
 utenus iudiciale procedi iudiciali suis responsis Datum in Curia Regia  
 Branscent fena sexta magna Anno Domini Milleesimo sexcentesimo  
 Quinquagesimo Cuius quidem orationis preterea copiam legitur Minis  
 Regni Generalis Nobilis Simon Lapinthe ab una integra ante Terminum  
 presentem septimana in bonis pecuniis reinducio peritur posuisse et usque  
 omnibus officiose publicasse recognovit.

**Magnus Astio**

Illis Thomas et Laurentij Magnus de Magnusa heredes Actor in et contra  
 Nobilium Adamum dum Joannem hulepa Zophiam hucinstia Consonum et  
 Jacobi hucinstia et omnibus bonis terra solvendum et pro condempnatis hucinstia  
 facendum Conventus in Curia plos quia ipsi in Consonum iunum et libertatibus  
 Regni quibus Thelones in pallanatu pedachid sunt sublati ausi sunt  
 in via libera bonorum Magnusa peccora videlicet bonis duos et Jacobi  
 Fros putcamarek Crepon puc iecom 20 20 tem adrupa prope  
 fastuchon dno presiderat dno tri zudrabem nyozikanych Capet  
 pecunias parat Centum florent pelot in vim cuiusdam iniurii et in  
 upstari Thelones recipere et extorquere prout receperunt et extorserunt  
 pro quod pelot nulla marcam pelot succubunt. Causione ipsa de his  
 latoris officium presentis Castri Capitali Branscent per Minis Regni  
 Glem Nobilium Benedicium Luprenski iudice clamato et non comparet  
 Terminum Conventum satisfactorium ex Regis ordine admisionem  
 officij presentis iudiciali asstet consentit luen decerni affectabit  
 Et officium pns Carrol Capitali Branscent difaret Considerata utat  
 clamatorum et non comparentium contumacia et sementate iuri Communi  
 et affectationi Actus ac conventus orationis iudicandi super predictis  
 utat et bonis omnibus consenta luen decernit ac in vim Thelones  
 executionis eidem Actore parti Minis et Hles duos quousq ad  
 immutandum ipsa Actorem in bona Conventus Conventus luen onerata  
 addit et penam. Barationis de non impugnanda eismode intro  
 sione interpretat decreti presentis vigore.